Приложение № 1 к положению

Директору

МБОУ_____________________________

____________________________________

____________________ (Ф.И.О. заявителя)

Адрес ______________________________

____________________________________

заявление

Прошу предоставить право на бесплатное питание моему ребенку

________________________________ (Ф.И.О.), учащемуся _________ класса, который

является (членом многодетной малообеспеченной семьи; учащийся  с ОВЗ и ребенка-

инвалида; дети, сотрудников полиции; дети , родители которых являются инвалидами 1,2

групп) один раз в учебный день в столовой МБОУ

_________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующий пакет документов:

- копия удостоверения многодетной семьи;

-копия удостоверения сотрудника полиции;

-справка, подтверждающая инвалидность родителя;

- копия свидетельства о рождении всех детей;

-действующее заключение ПМПК;

-копия паспорта;

 -копия СНИЛС заявителя и учащегося с ОВЗ и ребенка-инвалида.

Подпись

Дата

Документ создан в электронной форме. № 2712041 от 27.12.2024. Исполнитель: Бочков С.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.12.2024 13:33

Лист согласования к документу № 2712041 от 27.12.2024
Инициатор согласования: Бочков С.М. Директор
Согласование инициировано: 27.12.2024 13:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Бочков С.М. Подписано
27.12.2024 - 13:33

-

Документ создан в электронной форме. № 2712041 от 27.12.2024. Исполнитель: Бочков С.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.12.2024 13:34